
    
       

        
                   
Slavíme 30 let!

            
                
                    
                    
                    
                
 

                
                    [image: Akreditované kurzy Rytmus]
                    
                                                Akreditované kurzy Rytmus

                                                   Rozvíjíme profesionály v sociálních službách a školství

                                            

                
 
            
 

            
                Naše další činnost:
rytmus.org • úmluva.cz

                    	
	
	
	


                                   
                                   E-learning
                               

                    
                
                    	Veřejné kurzy
	Praha
	Brno
	Ostrava
	Karlovy Vary
	Online



	Kurzy na klíč
	Metodická vedení, konzultace a stáže
	Modulové vzdělávací programy
	Všechny naše kurzy



	Slovensko
	Lektorský tým
	AKTUÁLNĚ
	O nás
	Kontakty


                
                
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                       
                       +420 224 251 610vzdelavani@rytmus.org                        
 
                                

        
 
            
    

      
Slavíme 30 let!
 
       
                           
                
                    
                                            

                                    

            

                
            
                 
                        [image: Akreditované kurzy Rytmus]                        
                                                    Akreditované kurzy Rytmus

                                                       Rozvíjíme profesionály v sociálních službách a školství

                                   
                        
         
                   


                                             
                          
                                                              
                                   E-learning
                               

                                                    

                                

        

    

    
        
            	                         
        	Veřejné kurzy
	Praha
	Brno
	Ostrava
	Karlovy Vary
	Online



	Kurzy na klíč
	Metodická vedení, konzultace a stáže
	Modulové vzdělávací programy
	Všechny naše kurzy



	Slovensko
	Lektorský tým
	AKTUÁLNĚ
	O nás
	Kontakty


    
	                
                
                                           
                        
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                    

                

                     

    


    
        
		
	        
                            Error 404 - Stránka nebyla nalezena

            Domů



>Error 404 - Stránka nebyla nalezena        
		
	
        
            
                
  	
	:(

    Hledaná stránka nebyla bohužel nalezena

	
    Odkaz, který hledáte, pravděpodobně neexistuje.

Možná hledáte informace o našich veřejných kurzech, či kurzech na klíč pro organizace. 
        
Pokud hledáte něco jiného, zkuste použít vyhledávání:

	
    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
	
   



    
        
    
    Všechny kategorie
Modulové programy
Právní tematika
Pro asistenty pedagoga a učitele
   Pro učitele
Sociální práce
Soft skills / Měkké dovednosti



Všichni lektoři
Aneta Macourková
Bohumila Baštecká
Ilona Fridrichová Jelínková
Iva Fryšová
Jan Strnad
Jan Talich
Jana Loskotová
Klára Silovská
Lenka Frýdková
Lenka Skálová
Lucie Soukupová
Magdaléna Holubová
Markéta Dobiášová
Milena Johnová
Miroslava Bednářová
Pavla Baxa
Petra Vorlová
Radka Čebišová
Rela Chábová
Silvie Houšťavová
Soňa Holúbková
Tereza Bártová
Tým lektorů kurzů AP
Veronika Škopová
Xénia Paličková Křížová



Všechna místa
Brno
Karlovy Vary
Kurz na klíč
On-line
Ostrava
Praha




Reset


            
              
 

	
		
                        Duben 2024

            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            08.                            04.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Žák se specifickými poruchami učení a jeho podpora při vzdělávání, Ostrava

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            08.                            04.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Ostrava (Ostravia)
                             Miroslava Bednářová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            09.                            04.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Žák s ADHD a jeho podpora při vzdělávání, Brno

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            09.                            04.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Brno - Vaňkovka (Café Práh)
                             Markéta Dobiášová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            10.                            04.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Žák s poruchami chování a jeho podpora při vzdělávání, Ostrava

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            10.                            04.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Ostrava (Ostravia)
                             Silvie Houšťavová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            19.                            04.                     
                              
                            
                            

                                                
                        Kurz je obsazen                                                
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Základy arteterapie pro sociální služby

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            19.                            04.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Praha
                             Petra Vorlová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            23.                            04.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Žák s poruchou autistického spektra a jeho podpora při vzdělávání, Ostrava

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            23.                            04.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Ostrava (Ostravia)
                             Magdaléna Holubová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            23.                            04.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Žák se specifickými poruchami učení a jeho podpora při vzdělávání, Brno

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            23.                            04.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Brno - Vaňkovka (Café Práh)
                             Ilona Fridrichová Jelínková

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            25.                            04.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Tykat, nebo vykat aneb jak nastavovat osobní hranice?

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            25.                            04.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Praha
                             Iva Fryšová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
                        Květen 2024

            
                        
                                        
                                               
                     
                                                
                            13.                            05.                            –
                            26.                            06.                          
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Studium pedagogiky pro asistenta pedagoga, Ostrava

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                                
                            13.                            05.                            –
                            26.                            06.                          
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Ostrava (Ostravia)
                             Tým lektorů kurzů AP

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
                        
                                        
                                               
                     
                                                
                            13.                            05.                            –
                            26.                            06.                          
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Studium pedagogiky pro asistenta pedagoga, Brno

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                                
                            13.                            05.                            –
                            26.                            06.                          
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Brno - Vaňkovka (Café Práh)
                             Tým lektorů kurzů AP

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            14.                            05.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Úprava textů pro snadné čtení

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            14.                            05.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Praha
                             Klára Silovská

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                                
                            20.                            05.                            –
                            13.                            06.                          
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Studium pedagogiky pro asistenta pedagoga, Praha

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                                
                            20.                            05.                            –
                            13.                            06.                          
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Praha
                             Tým lektorů kurzů AP

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            21.                            05.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Alternativy k omezení svéprávnosti

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            21.                            05.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Brno
                             Lenka Frýdková

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            22.                            05.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Základy arteterapie pro sociální služby

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            22.                            05.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Karlovy Vary
                             Petra Vorlová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            23.                            05.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Svéprávnost a opatrovnictví

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            23.                            05.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         on-line
                             Jan Strnad

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            24.                            05.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Konflikty, vztahy a komunikace na pracovišti

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            24.                            05.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Praha
                             Xénia Paličková Křížová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            28.                            05.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Případová sociální práce

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            28.                            05.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Praha
                             Milena Johnová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            31.                            05.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Základy arteterapie pro sociální služby

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            31.                            05.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Brno - Vaňkovka (Café Práh)
                             Petra Vorlová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
                        Červen 2024

            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            04.                            06.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Sociální pracovník v soudní síni

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            04.                            06.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         on-line
                             Lenka Frýdková

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            05.                            06.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Problémové chování – začarovaný kruh a kudy z něj ven

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            05.                            06.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Praha
                             Iva Fryšová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            06.                            06.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Preterapie – základní kurz

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            06.                            06.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Praha
                             Rela Chábová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            11.                            06.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Standardy kvality sociálních služeb

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            11.                            06.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Karlovy Vary
                             Pavla Baxa

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            12.                            06.                     
                              
                            
                            

                                                
                        Pouze náhradníci                                                 
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Základy arteterapie pro sociální služby

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            12.                            06.                     
                              
                            
                            

                                                
                        Pouze náhradníci                                                 
                        

                        
                        
                         Praha
                             Petra Vorlová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            13.                            06.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Kruhy podpory

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            13.                            06.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Praha
                             Rela Chábová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            14.                            06.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Konflikty, vztahy a komunikace na pracovišti

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            14.                            06.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Brno - Vaňkovka (Café Práh)
                             Xénia Paličková Křížová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
                        Září 2024

            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            11.                            09.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Základy facilitace – jak umět vést porady a setkání

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            11.                            09.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Praha
                             Veronika Škopová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            18.                            09.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Profil na jednu stránku – jak lépe poznat člověka a poskytnout mu efektivní podporu

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            18.                            09.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Praha
                             Jana Loskotová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            24.                            09.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Respektující přístup k sexualitě lidí s mentálním postižením

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            24.                            09.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Praha
                             Aneta Macourková

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            		
                        Prosinec 2024

            
                        
                                        
                                               
                     
                                             
                            13.                            12.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                 
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                        [image: ]                        
  
                        
                                                Základy arteterapie pro sociální služby

                        

                                                   
                    Datum konání:
                                             
                            13.                            12.                     
                              
                            
                            

                                                
                                                                        
                        

                        
                        
                         Praha
                             Petra Vorlová

                        

                                                                                                                        

                        
                        Více o kurzu                        

            
             
             
                                
            			




    

    
        Žádný kurz nenalezen.    

        
        


        

Přejít na úvodní stranu

            

        

	


	
	    
	                  
				
					
                                            				Metodická vedení, konzultace a stáže
	Platební a storno podmínky, slevy
	




		
                        
                     
                    
                                            				
	Klientské audity v sociálních službách
	Zásady cookies EU
	




		
                        
                     
                    
                                            				
	Poskytujeme sociální služby
	Zásady ochrany osobních údajů
	




		
                        
                    				

			

            
                			
			        	
	
	
	


                    
                © 2024 Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú.    			    
                          
Rara Theme
                    
                                    

			

                        
		

	
    








	
		[image: Akreditované kurzy Rytmus]

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








































				
						





            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            



